安徽师范大学校外事办(国际教育学院)文件
〔2016〕11号

关于报送2017年因公出国（境）计划的
通知

各学院、各部门：
    为做好我校2017年因公出国（境）工作，根据省外办和省教育厅要求，现请各学院、各部门上报2017年个人因公出国（境）计划（包括访学、学术会议、交流访问等）和学院自组团出访计划。请各学院认真做好宣传、统计和审核把关工作，于12月30日前将填好的《2017因公出国（境）计划表》（见附件）通过待办事宜发送给国际教育学院（外事办）韩笑老师。对于不上报计划的团组，原则上2017年将不再受理因公出国（境）手续。

    特此通知。

                                 校外事办公室

                               2016年12月20日